

KÄRLEKSRESAN FORTSÄTTER: NU FÅR OMOVÄRLDEN LÄSA OM CYKELHISTORIEN

DEN SANNA SAGAN OM PK MAHANANDIA OCH LOTTA VON SCHEDVIN FORTSÄTTER ATT FASCINERA. NU SKA BOKEN LANSERAS I FLER LÄNDER.
KULTUR & NÖJE / DEL 2, SID 2



BORÅS / SID 6

1500 nya bostäder när Sjöbo utvecklas

En ny plan för framtidens Sjöbo beskriver hur stadsdelen kan förändras. I visionen ingår bland annat bygge av 1500 nya bostäder.

BORÅS / SID 8

Misstänks ha handlat med krigsmateriel

65-årig boråsare är en av fem misstänkta. Han nekade till anklagelserna.



TRANEMO / SID 10

Prästgård förfaller i Skårtebo

Prästgården måste renoveras. Men vem som ska bekosta det är oklart.

LEDARE / SID 2

”Behåll värdigheten”

Borås Tidnings ledare om hur banklokaler på torget bör användas.



Wendy Heather Purser och Anders Bylund skyndade fram för att hjälpa föraren. ”Sådant man ser i filmer”, säger Bylund.

FOTO: ALEX LJUNGDAHL

”Nästa tanke var panik”

● Bilen dundrade i full fart genom trädgårdar i Dannike. Färden slutade i en swimmingpool.

● Den 18-årige föraren, som hjälptes ur bilen av poolägarna, misstänks nu för flera brott. **BORÅS, SID 4**

SOMMAR
/ SID 9
ISABELL
TOMLINSON
Sommarkrönikör.



”Känna svedan från brännässlorna som växte bakom Göstas ladugård.”

Nyhetschef: **Carl Lind** 033-700 0790
 Agendachef: **Hanna Grahn Strömbom** 033-700 0756
 Webbchef: **Eric Klefberg** 033-700 0755
 E-post: **nyhetschefen@bt.se**

Tipsa oss!
 Hör av dig med nyhetstips till tipsa@bt.se eller 033-700 07 07

Tipsa oss
 tipsa@bt.se
 033-700 07 07



FOTO: BORÅS DJURPARK



NYTILLSKOTT PÅ DJURPARKEN. De röda pandorna, eller kattbjörn som de också kallas, har funnits på Borås djurpark under ett par års tid. Nu har de fått ungar för första gången. Honan Ping och Hanen Shifu är nyblivna föräldrar till tre små välmående ungar. Den större delen av tiden spenderar de i boholkar och det är därför svårt att få en skymt av dem. Om några månader kommer de röra sig mer i det öppna.



Det var i går eftermiddag som en bilförare tappade kontrollen och körde genom trädgårdar i Dannike, och slutligen hamnade i en pool. Den 18-årige föraren misstänks nu för drograttfylleri.

”Sådant man ser på film”

- Vansinnesfärden i Dannike slutade med krasch i familjens pool.
- Den 18-årige föraren misstänks bland annat för drograttfylleri.
- – Tänk om vår son och hans kompisar varit där, säger husägaren Anders Bylund.

DANNIKE. Wendy Heather Purser stod i telefon med sin son när hon hörde en smäll ute på gården.

– Han frågade vad det var som lät och när jag tittade ut sa jag att det ligger en bil i vår pool.

Direkt när hon förstod vad som hade hänt sprang hon ut till bilen och lyckades få ut föraren ur framsätet. Hon gav honom en kudde och ett par filtar.

– Han skakade men var okej, säger hon.

– Det första jag frågade var om det fanns någon mer i bilen men han skakade bara så jag gick in och tittade i bilen, säger Anders Bylund som sprang dit från garaget när han hörde smällen.

Det var vid 17.30-tiden i går som bilen kraschade intill villan där Wendy Heather Purser och Anders Bylund bor.

Av däckspåren att döma har bilen kört av vägen cirka 70 meter innan det tog stopp. Under den sträckan har den 18-årige föraren åkt ner i diket två gånger, studsat över en grusinfart, fält ett äppelträd, krossat en soptunna, korsat grannens tomt och tagit med sig en del av deras staket ner i vattnet.

– Det tog ett tag innan man fattade. Det var så realistiskt på något sätt. Det är så

dant man ser i filmer, säger Anders Bylund.

– Nästa tanke var panik. För i förra veckan var min son och hans kompisar lekte i poolen. Tänk om det hänt då. Det hade varit katastrof.

20 minuter senare var räddningstjänsten på plats. Den chockade mannen togs med av ambulans till sjukhuset för kontroll.

Peter Delwér är stabschef

vid Södra Älvsborgs räddningstjänstförbund.

– Jag har inte hört talas om något liknande tidigare. Det var änglavakt att ingen var där och badade, det hade kunnat gå riktigt illa, säger han.

Polisen meddelade sent på kvällen att 18-åringen misstänks för drograttfylleri och vårdslöshet i trafik.

Fallet blir nu också en fråga för försäkringsbolaget.

– Jag har ringt försäkringsbolaget som ska kontakta mig i morgon. Det här måste vara en mardöm för dem, säger Anders Bylund.

– Jag bryr mig inte om det här på gården. Jag är mer orolig för killen, säger

Wendy Heather Purser.

När BT lämnade olycksplatsen vid 19-tiden stod bär-garen Micael Stohm och försökte klura ut hur han skulle få upp bilen.

– Jag inväntar en kranbil, så vi får se om han kan komma. Jag är rädd att jag köller sönder poolen annars.



TEXT
JONAS EKELUND
 jonas.ekelund@bt.se
 033-700 07 74



TEXT
ARON ENGMAN
 aron.engman@bt.se



FOTO
ALEX LJUNGDAHL
 alex.ljungdahl@bt.se
 033-700 07 00

400 miljoners-avtal för Sobacken klart

Borås energi och miljö har tecknat avtal om uppförandet av ett avloppsreningsverk på Sobacken. Avtalets värde? 400 miljoner kronor.

BORÅS. Det är företaget Veolia water technology som avtalet tecknas med.

1,36 miljarder kronor av Sobackens totala budget om 3,2 miljarder kronor ska nu gå till det nya avloppsreningsverket, som ska kunna

rena mer vatten per timme och på ett bättre sätt leva upp till utsläppskraven jämfört med det tidigare verket.

– Den vilja till utveckling, engagemang och motivation som Veolia visat, borgar för att Borås kommer att få en reningsanläggning i yppersta miljöklass, säger Gunnar Peters, vd på Borås energi och miljö.

”Gässlösa reningsverk som byggdes 1934 är ett av landets äldsta och klarar

inte längre av att uppfylla utsläppskraven. En samlokalisering av kraftvärmeverk, avloppsreningsverk och den befintliga miljööanläggningen ute på Sobacken söder om Borås centralort gör att ännu ett steg tas mot att drömmen om fossiloberende kan bli verklighet”, skriver Borås energi och miljö i ett pressmeddelande.

Sobacken blir Borås stads största investering någonsin. Platsen kommer att domine-

ras av ett nytt kraftvärmeverk, och de transportband som ska löpa mellan verket från områdets andra ände. Där lastas flis av från lastbilar, och bereds, innan det skickas in i kraftvärmeverket via banden.

Förutom avloppsreningsverk och kraftvärmeverk planeras även för en anläggning för produktion av biogas från avloppsslam.

NICLAS LILJENBY
 niclas.liljenby@bt.se



Avtalet om avloppsreningsverket på Sobacken är värt 400 miljoner kronor.

FOTO: ANTON HEDBERG/ARKIV